
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 6/2010 
 
 

   

  O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão para análise da solicitação de revalidação de diploma de Doutorado 

de MARÍLIA LOBO BURLE integrada pelos Professores PROFA. HELENA CASTANHEIRA DE 

MORAIS (ECL), PROFA. ROSANA TIDON (GEM) e PROF. MUNDAYATAN HARIDASAN (ECL) 

para, sob a presidência da primeira, emitir parecer sobre a referida solicitação. 

 

 

 

Brasília, 22 de novembro de 2010 

 

 

 
 

Prof. John Du Vall Hay 

Coordenador 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 

 

C/C: PROFA. HELENA CASTANHEIRA DE MORAIS (ECL), PROFA. ROSANA TIDON (GEM) e 

PROF. MUNDAYATAN HARIDASAN (ECL) 


